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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 33 Женщины, 200m На спине Женщины
30.11.2020 - 14:05 Результаты
ЮРО 2:10.79 ЩЕГЛОВА Алена Дельфин Саранск 26.11.2019
РО 2:10.79 ЩЕГЛОВА Алена Дельфин Саранск 26.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность"-"ЦСП" Н.Новгород 2:15.43 мс 682
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:22.95 кмс 580
3. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:24.08 кмс 566
4. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:24.72 кмс 559
5. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 2:25.09 кмс 554
6. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.32 кмс 552
7. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.07 кмс 543
8. ДУНАЕВА Яна 02 мс СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 2:30.84 1 493
9. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.87 1 483

10. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:32.66 1 476
11. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:34.01 1 463
12. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.46 2 442
13. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.60 2 441
14. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.72 2 440
15. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.41 2 426
16. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.65 2 424
17. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.97 2 406
18. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:43.07 2 390
19. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 2:45.72 2 372
20. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.05 2 363
21. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:47.18 2 362
22. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:47.42 2 361
23. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:51.03 2 338
24. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:52.42 2 330
25. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:53.82 2 322
26. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:55.28 3 314
27. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.09 3 300
28. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:58.90 3 296
29. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:59.73 3 291

DSQ ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:22.95 кмс 580
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:32.66 1 476
3. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.65 2 424
4. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 2:45.72 2 372



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 02.12.2020 13:03 - Страница 2

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 33, Женщины, 200m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:24.08 кмс 566
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:24.72 кмс 559
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 2:25.09 кмс 554
4. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.32 кмс 552
5. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.07 кмс 543
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.87 1 483
7. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.41 2 426
8. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.97 2 406
9. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:47.05 2 363

10. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.09 3 300
DSQ ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород


